
HAUTE-SAÔNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°70-2024-077

PUBLIÉ LE  4 JUIN 2024



Sommaire

DDETSPP de Haute-Saône / Pôle Entreprise et Insertion

70-2024-06-03-00008 - Arrete derogation repos dominical FACCC 39 (2

pages) Page 5

DRAAF Bourgogne Franche-Comté /

70-2024-06-04-00001 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la

forêt communale de Cirey les Bellevaux pour la période 2025-2044 avec

application du 2° de l'article L 122-7 du code forestier (4 pages) Page 8

DRAAF Bourgogne Franche-Comté / Service régional de la forêt et du bois

70-2024-06-04-00002 - Arrêté portant approbation de l'aménagement des 

forêts communales du Syndicat Intercommunal de Gestion Forestière du

Bois du Mont pour la période 2025-2044  (4 pages) Page 13

Préfecture de Haute-Saône / Direction de la citoyenneté, de l'immigration et

des libertés publiques

70-2024-05-31-00003 - Arrêté portant changement temporaire du lieu de

vote dans la commune de Faymont pour les élections des représentant au

Parlement européen du 09 juin 2024 (2 pages) Page 18

70-2024-06-03-00005 - Arrêté portant composition de la commission

d'expulsion du département de la Haute-Saône (3 pages) Page 21

Préfecture de Haute-Saône / Direction des services du cabinet

70-2024-06-03-00013 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement « PARISOT

INDUSTRIE », sis 15 avenue Jacques Parisot à Saint-Loup-sur-Semouse

(70800). (4 pages) Page 25

70-2024-06-03-00012 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement « Sarl R2F � Le Pesmois

Vert », sis 10 avenue Jacques Prevost à Pesmes (70140). (4 pages) Page 30

70-2024-06-03-00010 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement « Tabac Le

BACCARA », sis  10 rue de la Verrerie à Roye (70200).

 (4 pages) Page 35

70-2024-06-03-00011 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement « Tabac Le RADDON »,

sis  11 Avenue des Vosges à Raddon-et-Chapendu (70280). (4 pages) Page 40

70-2024-06-03-00020 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence postale » , sise 11 rue des 4

fils Doumer à Luxeuil-les-Bains (70300). (4 pages) Page 45

70-2024-06-03-00004 - Arrêté fixant la liste préfectorale d�aptitude à

exercer les fonctions de directeur des secours médicaux dans le cadre du

dispositif d�organisation de la réponse de sécurité civile (ORSEC) (3 pages) Page 50

2



70-2024-06-03-00019 - Arrêté portant modification de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection le site du distributeur de billets

de l�agence bancaire « Crédit Mutuel », sis 4 rue Henri Lebrun à

Saint-Loup-sur-Semouse (70800)

 (4 pages) Page 54

70-2024-06-03-00026 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans l'enceinte de l�agence

bancaire « Banque Populaire Bourgogne Franche-Comté », sise 11 Place de

la Mairie à Ronchamp (70250)

 (4 pages) Page 59

70-2024-06-03-00025 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans l'enceinte de l�agence

bancaire « Banque Populaire Bourgogne Franche-Comté », sise 4 rue Alfred

Dornier à Dampierre-sur-Salon (70180) (4 pages) Page 64

70-2024-06-03-00018 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans l'enceinte de l�agence

bancaire « BNP Paribas », sise 49 rue de la République à Lure (70300)





(4 pages) Page 69

70-2024-06-03-00016 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l�établissement « Caisse d�Epargne Bourgogne-Franche-Comté », sise 32

Avenue de la République à Lure (70200)

 (4 pages) Page 74

70-2024-06-03-00015 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l�établissement « Caisse d�Epargne Bourgogne-Franche-Comté », sise 5-7

Avenue Carnot à Gray (70100)

 (4 pages) Page 79

70-2024-06-03-00014 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l�établissement « Caisse d�Epargne Bourgogne-Franche-Comté », sise 7-9

rue Jules Jeanneney à Luxeuil-les-Bains (70300) (4 pages) Page 84

70-2024-06-03-00022 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence

postale », sise 24 rue de Belfort à Frahier et Chatebier  (70400)



 (4

pages) Page 89

70-2024-06-03-00023 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence

postale », sise 8 rue Martin Niemoller à Héricourt  (70400)



 (4 pages) Page 94

70-2024-06-03-00024 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence

postale », sise ZA La Saline rue du Maréchal Leclerc à Lure (70200)



 (4

pages) Page 99

70-2024-06-03-00017 - Portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter

un système de vidéoprotection dans l'enceinte de l�agence bancaire

« BNP Paribas », sise 16 rue Jules Jeanney à Luxeuil-les-Bains (70300)

 (4

pages) Page 104

3



70-2024-06-03-00021 - Portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter

un système de vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence postale »,

sise Le Bourg à Saint-Germain (70200) (4 pages) Page 109

4



DDETSPP de Haute-Saône

70-2024-06-03-00008

Arrete derogation repos dominical FACCC 39

DDETSPP de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00008 - Arrete derogation repos dominical FACCC 39 5



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00008 - Arrete derogation repos dominical FACCC 39 6



DDETSPP de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00008 - Arrete derogation repos dominical FACCC 39 7



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

70-2024-06-04-00001

Arrêté portant approbation de l'aménagement

de la forêt communale de Cirey les Bellevaux

pour la période 2025-2044 avec application du

2° de l'article L 122-7 du code forestier

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2024-06-04-00001 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

Cirey les Bellevaux pour la période 2025-2044 avec application du 2° de l'article L 122-7 du code forestier 8



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2024-06-04-00001 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

Cirey les Bellevaux pour la période 2025-2044 avec application du 2° de l'article L 122-7 du code forestier 9



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2024-06-04-00001 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

Cirey les Bellevaux pour la période 2025-2044 avec application du 2° de l'article L 122-7 du code forestier 10



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2024-06-04-00001 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

Cirey les Bellevaux pour la période 2025-2044 avec application du 2° de l'article L 122-7 du code forestier 11



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2024-06-04-00001 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

Cirey les Bellevaux pour la période 2025-2044 avec application du 2° de l'article L 122-7 du code forestier 12



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

70-2024-06-04-00002

Arrêté portant approbation de l'aménagement

des  forêts communales du Syndicat

Intercommunal de Gestion Forestière du Bois du

Mont pour la période 2025-2044 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2024-06-04-00002 - Arrêté portant approbation de l'aménagement des  forêts communales du

Syndicat Intercommunal de Gestion Forestière du Bois du Mont pour la période 2025-2044 13



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2024-06-04-00002 - Arrêté portant approbation de l'aménagement des  forêts communales du

Syndicat Intercommunal de Gestion Forestière du Bois du Mont pour la période 2025-2044 14



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2024-06-04-00002 - Arrêté portant approbation de l'aménagement des  forêts communales du

Syndicat Intercommunal de Gestion Forestière du Bois du Mont pour la période 2025-2044 15



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2024-06-04-00002 - Arrêté portant approbation de l'aménagement des  forêts communales du

Syndicat Intercommunal de Gestion Forestière du Bois du Mont pour la période 2025-2044 16



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2024-06-04-00002 - Arrêté portant approbation de l'aménagement des  forêts communales du

Syndicat Intercommunal de Gestion Forestière du Bois du Mont pour la période 2025-2044 17



Préfecture de Haute-Saône

70-2024-05-31-00003

Arrêté portant changement temporaire du lieu

de vote dans la commune de Faymont pour les

élections des représentant au Parlement

européen du 09 juin 2024

Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-05-31-00003 - Arrêté portant changement temporaire du lieu de vote dans la commune de

Faymont pour les élections des représentant au Parlement européen du 09 juin 2024 18



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-05-31-00003 - Arrêté portant changement temporaire du lieu de vote dans la commune de

Faymont pour les élections des représentant au Parlement européen du 09 juin 2024 19



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-05-31-00003 - Arrêté portant changement temporaire du lieu de vote dans la commune de

Faymont pour les élections des représentant au Parlement européen du 09 juin 2024 20



Préfecture de Haute-Saône

70-2024-06-03-00005

Arrêté portant composition de la commission

d'expulsion du département de la Haute-Saône

Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00005 - Arrêté portant composition de la commission d'expulsion du département de la

Haute-Saône 21



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00005 - Arrêté portant composition de la commission d'expulsion du département de la

Haute-Saône 22



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00005 - Arrêté portant composition de la commission d'expulsion du département de la

Haute-Saône 23



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00005 - Arrêté portant composition de la commission d'expulsion du département de la

Haute-Saône 24



Préfecture de Haute-Saône

70-2024-06-03-00013

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « PARISOT INDUSTRIE », sis 15

avenue Jacques Parisot à Saint-Loup-sur-Semouse

(70800).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00013 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « PARISOT INDUSTRIE », sis 15 avenue Jacques Parisot à Saint-Loup-sur-Semouse (70800). 25



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00013 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « PARISOT INDUSTRIE », sis 15 avenue Jacques Parisot à Saint-Loup-sur-Semouse (70800). 26



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00013 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « PARISOT INDUSTRIE », sis 15 avenue Jacques Parisot à Saint-Loup-sur-Semouse (70800). 27



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00013 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « PARISOT INDUSTRIE », sis 15 avenue Jacques Parisot à Saint-Loup-sur-Semouse (70800). 28



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00013 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « PARISOT INDUSTRIE », sis 15 avenue Jacques Parisot à Saint-Loup-sur-Semouse (70800). 29



Préfecture de Haute-Saône

70-2024-06-03-00012

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Sarl R2F � Le Pesmois Vert »,

sis 10 avenue Jacques Prevost à Pesmes (70140).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00012 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Sarl R2F � Le Pesmois Vert », sis 10 avenue Jacques Prevost à Pesmes (70140). 30



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00012 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Sarl R2F � Le Pesmois Vert », sis 10 avenue Jacques Prevost à Pesmes (70140). 31



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00012 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Sarl R2F � Le Pesmois Vert », sis 10 avenue Jacques Prevost à Pesmes (70140). 32



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00012 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Sarl R2F � Le Pesmois Vert », sis 10 avenue Jacques Prevost à Pesmes (70140). 33



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00012 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Sarl R2F � Le Pesmois Vert », sis 10 avenue Jacques Prevost à Pesmes (70140). 34



Préfecture de Haute-Saône

70-2024-06-03-00010

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Tabac Le BACCARA », sis  10

rue de la Verrerie à Roye (70200).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00010 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Tabac Le BACCARA », sis  10 rue de la Verrerie à Roye (70200). 35



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00010 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Tabac Le BACCARA », sis  10 rue de la Verrerie à Roye (70200). 36



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00010 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Tabac Le BACCARA », sis  10 rue de la Verrerie à Roye (70200). 37



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00010 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Tabac Le BACCARA », sis  10 rue de la Verrerie à Roye (70200). 38



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00010 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Tabac Le BACCARA », sis  10 rue de la Verrerie à Roye (70200). 39



Préfecture de Haute-Saône

70-2024-06-03-00011

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Tabac Le RADDON », sis  11

Avenue des Vosges à Raddon-et-Chapendu

(70280).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00011 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Tabac Le RADDON », sis  11 Avenue des Vosges à Raddon-et-Chapendu (70280). 40



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00011 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Tabac Le RADDON », sis  11 Avenue des Vosges à Raddon-et-Chapendu (70280). 41



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00011 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Tabac Le RADDON », sis  11 Avenue des Vosges à Raddon-et-Chapendu (70280). 42



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00011 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Tabac Le RADDON », sis  11 Avenue des Vosges à Raddon-et-Chapendu (70280). 43



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00011 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l'établissement « Tabac Le RADDON », sis  11 Avenue des Vosges à Raddon-et-Chapendu (70280). 44



Préfecture de Haute-Saône

70-2024-06-03-00020

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence

postale » , sise 11 rue des 4 fils Doumer à

Luxeuil-les-Bains (70300).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00020 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte

de « l'agence postale » , sise 11 rue des 4 fils Doumer à Luxeuil-les-Bains (70300). 45



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00020 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte

de « l'agence postale » , sise 11 rue des 4 fils Doumer à Luxeuil-les-Bains (70300). 46



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00020 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte

de « l'agence postale » , sise 11 rue des 4 fils Doumer à Luxeuil-les-Bains (70300). 47



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00020 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte

de « l'agence postale » , sise 11 rue des 4 fils Doumer à Luxeuil-les-Bains (70300). 48



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00020 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte

de « l'agence postale » , sise 11 rue des 4 fils Doumer à Luxeuil-les-Bains (70300). 49



Préfecture de Haute-Saône

70-2024-06-03-00004

Arrêté fixant la liste préfectorale d�aptitude à

exercer les fonctions de directeur des secours

médicaux dans le cadre du dispositif

d�organisation de la réponse de sécurité civile

(ORSEC)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00004 - Arrêté fixant la liste préfectorale d�aptitude à exercer les fonctions de directeur

des secours médicaux dans le cadre du dispositif d�organisation de la réponse de sécurité civile (ORSEC) 50



Direction du cabinet
Service des sécurités

Arrêté n°70-2024-06-03-00004

fixant la liste préfectorale d’aptitude à exercer les fonctions de directeur des secours médicaux
dans le cadre du dispositif d’organisation de la réponse de sécurité civile (ORSEC)

Le préfet de la Haute-Saône

VU le code général des collectivités territoriales, notamment les articles L.1424-1 et suivants ;

VU le code de la sécurité intérieure, notamment les articles L.741-1 et suivants ;

VU le code de la santé publique ;

VU le décret n°2005-1157 du 13 septembre 2005 relatif au plan ORSEC et pris pour application
des articles L. 741-1 à L.741-5 du code de la sécurité intérieure ;

VU le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à
l’action des services de l’État dans les régions et départements ;

VU le  décret  du  27  septembre  2023  portant  nomination  du  préfet  de  la  Haute-Saône,  M.
Romain ROYET ;

VU l’instruction interministérielle INTE1801142J du 2 janvier 2019 relative à l’élaboration du dis-
positif ORSEC « secours à nombreuses victimes » dit NOVI ;

VU la circulaire interministérielle n°DCSSA/DGS/DGOS/DGSCGC/2019/1 du 20 décembre 2019
relative à la formation interministérielle des directeurs des secours médicaux dans le cadre
du dispositif d’organisation de la réponse de sécurité civile (ORSEC) ;

VU l’avis de la directrice du groupe hospitalier de la Haute-Saône en date du 20 mars 2024 ;

VU l’avis du directeur du service départemental d’incendie et de secours de la Haute-Saône en
date du 13 mars 2024 ;

CONSIDÉRANT la nécessité d’identifier préalablement les médecins du département de la Haute-
Saône pouvant assurer la fonction de directeur des secours médicaux (DSM) en cas d’activation du
plan d’organisation de la réponse de sécurité civile lors d’opérations de secours à de nombreuses
victimes ;

CONSIDÉRANT  la  nécessité  de  définir  les  modalités  de  désignation  du  directeur  des  secours
médicaux  en  cas  d’activation  du  plan  d’organisation  de  la  réponse  de  sécurité  civile  lors
d’opérations de secours à de nombreuses victimes ;

SUR proposition de la sous-préfète, directrice de cabinet ;

1 / 3

Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00004 - Arrêté fixant la liste préfectorale d�aptitude à exercer les fonctions de directeur

des secours médicaux dans le cadre du dispositif d�organisation de la réponse de sécurité civile (ORSEC) 51



ARRÊTE

ARTICLE 1 – Liste nominative d’aptitude aux fonctions de DSM

La liste préfectorale d’aptitude à exercer les fonctions de directeur des secours médicaux dans le
cadre d’une activation du dispositif  d’organisation de la réponse de sécurité civile (ORSEC) lors
d’opérations de secours à nombreuses victimes (NOVI), est la suivante :

Pour le Groupe Hospitalier de la Haute-Saône :

• Monsieur le Médecin urgentiste Stéphane LITZLER, Médecin-chef du service des 
urgences du centre hospitalier de Vesoul ;

• Monsieur le Médecin urgentiste Zied GUERMAZI ;

Pour le Service Départemental d’Incendie et de Secours de la Haute-Saône :

• Monsieur le Médecin Lieutenant-Colonel Florent NOEL, Médecin-chef du service de 
santé et de secours médical.

ARTICLE 2 – Mise à jour de la liste d’aptitude

La liste énoncée à l’article 1 est appelée à être actualisée au moins une fois par an.

Dans l’éventualité de l’arrivée ou du départ d’un médecin pouvant intervenir en tant que directeur
des secours médicaux, le service concerné proposera une liste actualisée au Préfet.

En l’absence de modification nécessaire, la liste préfectorale d’aptitude à exercer les fonctions de
directeur des secours médicaux est reconduite tacitement chaque année.

ARTICLE 3 – Désignation opérationnelle

Le premier médecin sur les lieux fait office de directeur des secours médicaux le temps qu’un DSM
soit officiellement désigné par le directeur des opérations.

Le directeur des opérations (DO) désigne le directeur des secours médicaux sur proposition du
commandant des opérations de secours (COS), parmi les médecins identifiés à la liste d’aptitude de
l’article 1 du présent arrêté. La proposition du COS est faite après échange avec le SAMU et le SSSM.

Selon la durée de l’intervention, un échange entre le DO et le COS pourra se tenir afin de désigner
un nouveau DSM de relève.

En l’absence de disponibilité de toutes les personnes identifiées sur la liste d’aptitude préfectorale,
le DO désigne le DSM sur proposition du COS. La proposition du COS est faite après échange avec
le SAMU et le SSSM.

2 / 3

Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00004 - Arrêté fixant la liste préfectorale d�aptitude à exercer les fonctions de directeur

des secours médicaux dans le cadre du dispositif d�organisation de la réponse de sécurité civile (ORSEC) 52



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00004 - Arrêté fixant la liste préfectorale d�aptitude à exercer les fonctions de directeur

des secours médicaux dans le cadre du dispositif d�organisation de la réponse de sécurité civile (ORSEC) 53



Préfecture de Haute-Saône

70-2024-06-03-00019

Arrêté portant modification de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection le site

du distributeur de billets de l�agence bancaire

« Crédit Mutuel », sis 4 rue Henri Lebrun à

Saint-Loup-sur-Semouse (70800)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00019 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection le site du distributeur de billets de l�agence bancaire « Crédit Mutuel », sis 4 rue Henri Lebrun à

Saint-Loup-sur-Semouse (70800)

54



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00019 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection le site du distributeur de billets de l�agence bancaire « Crédit Mutuel », sis 4 rue Henri Lebrun à

Saint-Loup-sur-Semouse (70800)

55



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00019 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection le site du distributeur de billets de l�agence bancaire « Crédit Mutuel », sis 4 rue Henri Lebrun à

Saint-Loup-sur-Semouse (70800)

56



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00019 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection le site du distributeur de billets de l�agence bancaire « Crédit Mutuel », sis 4 rue Henri Lebrun à

Saint-Loup-sur-Semouse (70800)

57



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00019 - Arrêté portant modification de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection le site du distributeur de billets de l�agence bancaire « Crédit Mutuel », sis 4 rue Henri Lebrun à

Saint-Loup-sur-Semouse (70800)

58



Préfecture de Haute-Saône

70-2024-06-03-00026

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans

l'enceinte de l�agence bancaire « Banque

Populaire Bourgogne Franche-Comté », sise 11

Place de la Mairie à Ronchamp (70250)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00026 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�agence bancaire « Banque Populaire Bourgogne Franche-Comté », sise 11 Place de la Mairie à

Ronchamp (70250)

59



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00026 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�agence bancaire « Banque Populaire Bourgogne Franche-Comté », sise 11 Place de la Mairie à

Ronchamp (70250)

60



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00026 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�agence bancaire « Banque Populaire Bourgogne Franche-Comté », sise 11 Place de la Mairie à

Ronchamp (70250)

61



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00026 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�agence bancaire « Banque Populaire Bourgogne Franche-Comté », sise 11 Place de la Mairie à

Ronchamp (70250)

62



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00026 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�agence bancaire « Banque Populaire Bourgogne Franche-Comté », sise 11 Place de la Mairie à

Ronchamp (70250)

63



Préfecture de Haute-Saône

70-2024-06-03-00025

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans

l'enceinte de l�agence bancaire « Banque

Populaire Bourgogne Franche-Comté », sise 4

rue Alfred Dornier à Dampierre-sur-Salon (70180)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00025 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�agence bancaire « Banque Populaire Bourgogne Franche-Comté », sise 4 rue Alfred Dornier à

Dampierre-sur-Salon (70180)

64



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00025 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�agence bancaire « Banque Populaire Bourgogne Franche-Comté », sise 4 rue Alfred Dornier à

Dampierre-sur-Salon (70180)

65



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00025 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�agence bancaire « Banque Populaire Bourgogne Franche-Comté », sise 4 rue Alfred Dornier à

Dampierre-sur-Salon (70180)

66



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00025 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�agence bancaire « Banque Populaire Bourgogne Franche-Comté », sise 4 rue Alfred Dornier à

Dampierre-sur-Salon (70180)

67



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00025 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�agence bancaire « Banque Populaire Bourgogne Franche-Comté », sise 4 rue Alfred Dornier à

Dampierre-sur-Salon (70180)

68



Préfecture de Haute-Saône

70-2024-06-03-00018

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans

l'enceinte de l�agence bancaire « BNP Paribas »,

sise 49 rue de la République à Lure (70300)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00018 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�agence bancaire « BNP Paribas », sise 49 rue de la République à Lure (70300) 69



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00018 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�agence bancaire « BNP Paribas », sise 49 rue de la République à Lure (70300) 70



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00018 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�agence bancaire « BNP Paribas », sise 49 rue de la République à Lure (70300) 71



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00018 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�agence bancaire « BNP Paribas », sise 49 rue de la République à Lure (70300) 72



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00018 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�agence bancaire « BNP Paribas », sise 49 rue de la République à Lure (70300) 73



Préfecture de Haute-Saône

70-2024-06-03-00016

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans

l'enceinte de l�établissement « Caisse

d�Epargne Bourgogne-Franche-Comté », sise 32

Avenue de la République à Lure (70200)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00016 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Caisse d�Epargne Bourgogne-Franche-Comté », sise 32 Avenue de la

République à Lure (70200)

74



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00016 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Caisse d�Epargne Bourgogne-Franche-Comté », sise 32 Avenue de la

République à Lure (70200)

75



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00016 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Caisse d�Epargne Bourgogne-Franche-Comté », sise 32 Avenue de la

République à Lure (70200)

76



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00016 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Caisse d�Epargne Bourgogne-Franche-Comté », sise 32 Avenue de la

République à Lure (70200)

77



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00016 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Caisse d�Epargne Bourgogne-Franche-Comté », sise 32 Avenue de la

République à Lure (70200)

78



Préfecture de Haute-Saône

70-2024-06-03-00015

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans

l'enceinte de l�établissement « Caisse

d�Epargne Bourgogne-Franche-Comté », sise 5-7

Avenue Carnot à Gray (70100)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00015 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Caisse d�Epargne Bourgogne-Franche-Comté », sise 5-7 Avenue Carnot à Gray

(70100)

79



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00015 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Caisse d�Epargne Bourgogne-Franche-Comté », sise 5-7 Avenue Carnot à Gray

(70100)

80



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00015 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Caisse d�Epargne Bourgogne-Franche-Comté », sise 5-7 Avenue Carnot à Gray

(70100)

81



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00015 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Caisse d�Epargne Bourgogne-Franche-Comté », sise 5-7 Avenue Carnot à Gray

(70100)

82



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00015 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Caisse d�Epargne Bourgogne-Franche-Comté », sise 5-7 Avenue Carnot à Gray

(70100)

83



Préfecture de Haute-Saône

70-2024-06-03-00014

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans

l'enceinte de l�établissement « Caisse

d�Epargne Bourgogne-Franche-Comté », sise 7-9

rue Jules Jeanneney à Luxeuil-les-Bains (70300)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00014 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Caisse d�Epargne Bourgogne-Franche-Comté », sise 7-9 rue Jules Jeanneney à

Luxeuil-les-Bains (70300)

84



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00014 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Caisse d�Epargne Bourgogne-Franche-Comté », sise 7-9 rue Jules Jeanneney à

Luxeuil-les-Bains (70300)

85



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00014 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Caisse d�Epargne Bourgogne-Franche-Comté », sise 7-9 rue Jules Jeanneney à

Luxeuil-les-Bains (70300)

86



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00014 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Caisse d�Epargne Bourgogne-Franche-Comté », sise 7-9 rue Jules Jeanneney à

Luxeuil-les-Bains (70300)

87



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00014 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�établissement « Caisse d�Epargne Bourgogne-Franche-Comté », sise 7-9 rue Jules Jeanneney à

Luxeuil-les-Bains (70300)

88



Préfecture de Haute-Saône

70-2024-06-03-00022

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans

l'enceinte de « l'agence postale », sise 24 rue de

Belfort à Frahier et Chatebier  (70400)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00022 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence postale », sise 24 rue de Belfort à Frahier et Chatebier  (70400) 89



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00022 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence postale », sise 24 rue de Belfort à Frahier et Chatebier  (70400) 90



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00022 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence postale », sise 24 rue de Belfort à Frahier et Chatebier  (70400) 91



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00022 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence postale », sise 24 rue de Belfort à Frahier et Chatebier  (70400) 92



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00022 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence postale », sise 24 rue de Belfort à Frahier et Chatebier  (70400) 93



Préfecture de Haute-Saône

70-2024-06-03-00023

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans

l'enceinte de « l'agence postale », sise 8 rue

Martin Niemoller à Héricourt  (70400)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00023 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence postale », sise 8 rue Martin Niemoller à Héricourt  (70400) 94



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00023 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence postale », sise 8 rue Martin Niemoller à Héricourt  (70400) 95



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00023 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence postale », sise 8 rue Martin Niemoller à Héricourt  (70400) 96



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00023 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence postale », sise 8 rue Martin Niemoller à Héricourt  (70400) 97



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00023 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence postale », sise 8 rue Martin Niemoller à Héricourt  (70400) 98



Préfecture de Haute-Saône

70-2024-06-03-00024

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans

l'enceinte de « l'agence postale », sise ZA La

Saline rue du Maréchal Leclerc à Lure (70200)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00024 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence postale », sise ZA La Saline rue du Maréchal Leclerc à Lure (70200) 99



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00024 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence postale », sise ZA La Saline rue du Maréchal Leclerc à Lure (70200) 100



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00024 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence postale », sise ZA La Saline rue du Maréchal Leclerc à Lure (70200) 101



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00024 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence postale », sise ZA La Saline rue du Maréchal Leclerc à Lure (70200) 102



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00024 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence postale », sise ZA La Saline rue du Maréchal Leclerc à Lure (70200) 103



Préfecture de Haute-Saône

70-2024-06-03-00017

Portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans

l'enceinte de l�agence bancaire « BNP Paribas »,

sise 16 rue Jules Jeanney à Luxeuil-les-Bains

(70300)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00017 - Portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�agence bancaire « BNP Paribas », sise 16 rue Jules Jeanney à Luxeuil-les-Bains (70300) 104



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00017 - Portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�agence bancaire « BNP Paribas », sise 16 rue Jules Jeanney à Luxeuil-les-Bains (70300) 105



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00017 - Portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�agence bancaire « BNP Paribas », sise 16 rue Jules Jeanney à Luxeuil-les-Bains (70300) 106



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00017 - Portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�agence bancaire « BNP Paribas », sise 16 rue Jules Jeanney à Luxeuil-les-Bains (70300) 107



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00017 - Portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l�agence bancaire « BNP Paribas », sise 16 rue Jules Jeanney à Luxeuil-les-Bains (70300) 108



Préfecture de Haute-Saône

70-2024-06-03-00021

Portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un système de vidéoprotection dans

l'enceinte de « l'agence postale », sise Le Bourg

à Saint-Germain (70200)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00021 - Portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence postale », sise Le Bourg à Saint-Germain (70200) 109



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00021 - Portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence postale », sise Le Bourg à Saint-Germain (70200) 110



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00021 - Portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence postale », sise Le Bourg à Saint-Germain (70200) 111



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00021 - Portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence postale », sise Le Bourg à Saint-Germain (70200) 112



Préfecture de Haute-Saône - 70-2024-06-03-00021 - Portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de « l'agence postale », sise Le Bourg à Saint-Germain (70200) 113


